IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIA 

URBANA COM DRENAGEM CALÇADAS E CONSTRUÇÃO 

DE GALERIA TIPO BUEIRO CELULAR, DISCRIMINADA NO 

PRESENTE PROJETO BÁSICO CONVENIO PLATAFORMA + 

BRASIL Nº 898570/2020 SEI/MD-2579526”, Valor estimado em 

R$ 2.844.265,00 (dois milhões oitocentos e quarenta e quatro mil 

duzentos e sessenta e cinco reais). A sessão de abertura será 

realizada no dia 23 de Novembro de 2022 às 09:00 horas, na sala do 

Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de 

Rolim de Moura, sito na Av. João Pessoa 4478 – Centro. Da 

autorização: Processo Administrativo nº 6156/2021.